vinha pilotando, foi atingido na traseira da motocicleta, por in veículo não identificado.

Com o forte choque a Autora sofreu fratura de antebraço esquerdo e escoriações, o que
acarretou em sequelas permanentes.

Administrativamente houve pagamento de R$ 2.362,50 (dois mil trezentos e sessenta e
dois reais e cinquenta centavos).

III - DO DIREITO

DA SUBSUNÇÃO DO CASO CONCRETO À NORMA 

chamo a atenção de Vossa Excelência para a tempestividade da
presente demanda, vez que, da data da ocorrência do sinistro até o presente momento não
transcorreram os três anos de que trata o Código Civil de 2002 para o ajuizamento da